PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 32/2011/GP/TRT 19ª

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno e tendo em
vista o contido no Memorando 1/2011-GP, de 04-1-2011,

  R E S O L V E

  Designar o servidor Paulo Roberto Vieira Rios, Técnico Judiciário,
Secretário Especializado, de nível FC-02, para viajar em objeto de serviço, às cidades de
João Pessoa/PB e Natal/RN, no dia 06-1-2011, com retorno previsto para o dia 11-1-2011,
a fim de conduzir em veículo oficial deste Regional, o Senhor Desembargador Antônio
Adrualdo Alcoforado Catão, que irá participar das Solenidades de Posse dos novos
dirigentes dos Tribunais Regionais do Trabalho das 13ª e 21ª Regiões, nos dias 07 e 10-1-
2011, respectivamente, fazendo jus, cada um, a 5½ (cinco e meia) diárias, seguindo para a
cidade de Natal em razão da proximidade dos eventos.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 04 de janeiro de 2011.

• Original assinado

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

            Desembargadora Presidente